-
11(2), -

PRIORIDEOSENE,
De satulari pmniientiaei imponenda, qui inceslwn

simulet adulteriumperpelravit.

g (Lalerani, vi Kal. Martii.)
Per luas nobis liucras intimasti quod W., lalor

praesenlium, post matrimoniumcum quadam mu-
liere contractum, cum sorore illius incestum simul
et adultcriumperpetravit, el pei triennium sorduit
in bac sorde, ita quod geminamprolcm ex adultera

praedicta suscepil, per quod crimen devenit ad
notiliamviciiiorum/Verum idemW., -in pcaniten-
tiarii nostri proeseniia consliluius, pauperlaiem
nimiani allegavil, asserensquod non posset Jeroso-

lymilanamprovinciamvisilare. Quia igitur faculla-
tem ejus plenius nossepoles, ipsum ad te duximus

remittendum, discreiioni tuaeper opostolicascripia
'

mandanies quatenus injungas ei poenitcntiam
quam videris expedire. Cteterum, quia qualiler

C cum uxore sua de coetero Iiabere se debeal requi-
sisll, tu;c inquisilioni breviler respondemus [quod
(5) ut ab cjus commislioneprorsusabslincatpropter
publicam bonestatem, el in conliueiuia nianeat,
donec vir viam fueril universoe-carnis ingressus,
SI«Bvelsponsai,leguiilur, cap. 0, ad Madgeburgen-
sem, et cap. 10, ad-Sirigonieiisem archiepiscopos
direclic. In quibus cpislolis, idem ac in nostra
decretum, iisdemomniiio verbisdeclaralum, emii-- limr.

(5) Decret. loe. cit. cap. 10.
JPATHOL.ccxy. i
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uxor esl diligenlius commonenda; quod si forle
eommonitioni parere recusans talis foerit, ut de

lapsu limealur ipsius, vir ejus poterit et debeljit
tamen cum timoreDominidebitumipsi solverecon-

jugale, cumaffinitaspost matrimoniuminique con-
tracta illi noeere non debeat qna3iniquitatis parti-
ceps non exislit.] Unde, [jnre (4) suo sine sua non
debet culpa privari, quanqiiama quodamprsedeces-
sorum nostrorum (5) dicatur in simili casu fuisse

disiincium,uirumvideliceladulterium,vel incestus,
manifeslumfuerit vel occultum, aiiis^sserenliblis
inler graduin proximum et remotum esse potius

disiinguendiim.]
Datum Laterani, vi Iial. Mavtil ponlificatus

noslri anno sexlo.
III (6).

ABBATISANCTILUPITRECENSIS(7) EJUSQUEFRATRIBUS.

Recipileossnbproteciionebeati Pelri eorumquejura
ac privilegia confirmat.

(Laterani, x Kal. Martii.)
Fervor religionis et ordinis quem tenelis, ve-

strseque(ragraiisboneslaiisopiiiio,Tiosinduciljustis

petitionibiisveslris clemenler annuere, el eas ad

effectum utilem, volente Domino, promovere.

Eapropter, dilecti in Domino filii, vestris juslis

posuilalionibus clementer annuimus, el praefatam
Ecclcsiam Sancli Lupi, in qua divino "niancipali
esiis obsequio, sub beati Petri et noslra protec-
tione suscipimus,et prasenlis scripli palrocinio
eommunimus; imprimis siquidem statuentcs ut